PREFEITURA DE

COM
TIE voct HORII

DE MÃOS DADA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto

na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

CHAMADA PÚBLICA N° 2021.07.28.2, foi publicado através de afixação no

flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos da Lei Orgânica

do Município, na data de 10 de Agosto de 2022.

Horizonte, 10 de Agosto de 2022.

Jaime RibeirotNascimento
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

!I , 0 2.1 555 104 '01uni 86 '85) 321 MY I S 336-6001

0  PrefelluradeHorlzonte G preotura .1t la MOWN' I,